令和 5年 4月 1日

お客様 各位

有限会社熊野商会

代表取締役 山本 公一

適格請求書発行事業者（インボイス事業者）

弊社登録番号のお知らせ

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、心より厚く御礼申し上げます。

さて令和 5 年 10 月 1 日から消費税の適格請求書等保存方式（いわゆるインボイス制度）

が導入される予定です。この度、弊社の登録申請手続きが完了しましたので、以下の通り適

格請求書発行事業者登録番号をご案内申し上げます。

なお、恐縮ではございますがインボイス制度に関するご不明点は管轄税務署までお問合

せ下さいますよう、どうぞ宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

登録番号

名称

登録年月日

本店の所在地

T3140002027330

有限会社熊野商会

令和 5年 10月 1日

兵庫県神戸市兵庫区湊川町 5丁目 1番 1号

以上